
关于新增易方达财富管理基金销售
（广州）有限公司为摩根基金管理（中国）
有限公司旗下部分基金代销机构的公告

摩根基金管理（中国）有限公司（以下简称“本公司”）已与易方达财富管理基金销售（广
州）有限公司（以下简称“易方达财富”）签订了基金销售代理协议，现决定自本公告之日起，新
增易方达财富为本公司以下基金的代销机构。投资人可通过易方达财富开展以下基金的申
购、赎回、定期定额等相关业务。具体的业务流程、办理时间和办理方式以易方达财富的规定
为准。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

基金名称

摩根30天持有期债券型证券投资基金A类份额

摩根30天持有期债券型证券投资基金C类份额

摩根60天持有期债券型证券投资基金A类份额

摩根60天持有期债券型证券投资基金C类份额

摩根90天持有期债券型证券投资基金A类份额

摩根90天持有期债券型证券投资基金C类份额

摩根MSCI中国A股交易型开放式指数证券投资基金联接基金A类份额

摩根MSCI中国A股交易型开放式指数证券投资基金联接基金C类份额

摩根阿尔法混合型证券投资基金A类份额

摩根阿尔法混合型证券投资基金C类份额

摩根安隆回报混合型证券投资基金A类份额

摩根安隆回报混合型证券投资基金C类份额

摩根安全战略股票型证券投资基金A类份额

摩根安全战略股票型证券投资基金C类份额

摩根安荣回报混合型证券投资基金A类份额

摩根安荣回报混合型证券投资基金C类份额

摩根安通回报混合型证券投资基金A类份额

摩根安通回报混合型证券投资基金C类份额

摩根安裕回报混合型证券投资基金A类份额

摩根安裕回报混合型证券投资基金C类份额

摩根标普500指数型发起式证券投资基金(QDII)人民币A类份额

摩根标普500指数型发起式证券投资基金(QDII)人民币C类份额

摩根标普港股通低波红利指数型证券投资基金A类份额

摩根标普港股通低波红利指数型证券投资基金C类份额

摩根博睿均衡一年持有期混合型基金中基金(FOF)A类份额

摩根博睿均衡一年持有期混合型基金中基金(FOF)C类份额

摩根成长动力混合型证券投资基金A类份额

摩根成长动力混合型证券投资基金C类份额

摩根成长先锋混合型证券投资基金A类份额

摩根成长先锋混合型证券投资基金C类份额

摩根创新商业模式灵活配置混合型证券投资基金A类份额

摩根创新商业模式灵活配置混合型证券投资基金C类份额

摩根纯债债券型证券投资基金A类份额

摩根纯债债券型证券投资基金B类份额

摩根纯债债券型证券投资基金D类份额

摩根大盘蓝筹股票型证券投资基金A类份额

摩根大盘蓝筹股票型证券投资基金C类份额

摩根动力精选混合型证券投资基金A类份额

摩根动力精选混合型证券投资基金C类份额

摩根动态多因子策略灵活配置混合型证券投资基金A类份额

摩根动态多因子策略灵活配置混合型证券投资基金C类份额

摩根丰瑞债券型证券投资基金A类份额

摩根丰瑞债券型证券投资基金C类份额

摩根丰瑞债券型证券投资基金D类份额

摩根富时发达市场REITs指数型证券投资基金(QDII)人民币A类份额

摩根富时发达市场REITs指数型证券投资基金(QDII)人民币C类份额

摩根共同分类目录绿色债券债券型证券投资基金A类份额

摩根共同分类目录绿色债券债券型证券投资基金C类份额

基金代码

023315

023316

023528

023529

022307

022308

008944

008945

377010

015637

004738

004739

001009

015172

012366

012367

004361

004362

004823

004824

017641

019305

005051

005052

015359

015360

000073

015638

378010

015077

005593

016418

371020

371120

022294

376510

016401

006250

013137

001219

017176

005366

005367

021493

005613

019495

022617

022618



49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

摩根海外稳健配置混合型证券投资基金(QDII-FOF)人民币A类份额

摩根海外稳健配置混合型证券投资基金(QDII-FOF)人民币C类份额

摩根核心成长股票型证券投资基金A类份额

摩根核心成长股票型证券投资基金C类份额

摩根核心精选股票型证券投资基金A类份额

摩根核心精选股票型证券投资基金C类份额

摩根核心优选混合型证券投资基金A类份额

摩根核心优选混合型证券投资基金C类份额

摩根恒生科技交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金(QDII)A类份额

摩根恒生科技交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金(QDII)C类份额

摩根恒鑫债券型证券投资基金A类份额

摩根恒鑫债券型证券投资基金C类份额

摩根红利优选股票型证券投资基金A类份额

摩根红利优选股票型证券投资基金C类份额

摩根沪深300指数增强型发起式证券投资基金A类份额

摩根沪深300指数增强型发起式证券投资基金C类份额

摩根沪深300自由现金流交易型开放式指数证券投资基金联接基金A类份额

摩根沪深300自由现金流交易型开放式指数证券投资基金联接基金C类份额

摩根慧见两年持有期混合型证券投资基金

摩根慧享成长混合型证券投资基金A类份额

摩根慧享成长混合型证券投资基金C类份额

摩根慧选成长股票型证券投资基金A类份额

摩根慧选成长股票型证券投资基金C类份额

摩根货币市场基金

摩根健康品质生活混合型证券投资基金A类份额

摩根健康品质生活混合型证券投资基金C类份额

摩根锦程均衡养老目标三年持有期混合型基金中基金(FOF)A类份额

摩根锦程稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金(FOF)A类份额

摩根锦颐养老目标日期2035三年持有期混合型发起式基金中基金(FOF)

摩根景气甄选混合型证券投资基金A类份额

摩根景气甄选混合型证券投资基金C类份额

摩根均衡精选混合型证券投资基金A类份额

摩根均衡精选混合型证券投资基金C类份额

摩根均衡优选混合型证券投资基金A类份额

摩根均衡优选混合型证券投资基金C类份额

摩根科技前沿灵活配置混合型证券投资基金A类份额

摩根科技前沿灵活配置混合型证券投资基金C类份额

摩根量化多因子灵活配置混合型证券投资基金

摩根领先优选混合型证券投资基金A类份额

摩根领先优选混合型证券投资基金C类份额

摩根民生需求股票型证券投资基金A类份额

摩根民生需求股票型证券投资基金C类份额

摩根纳斯达克100指数型发起式证券投资基金(QDII)人民币A类份额

摩根纳斯达克100指数型发起式证券投资基金(QDII)人民币C类份额

摩根内需动力混合型证券投资基金A类份额

摩根内需动力混合型证券投资基金C类份额

摩根欧洲动力策略股票型证券投资基金(QDII)A类份额

摩根欧洲动力策略股票型证券投资基金(QDII)C类份额

摩根强化回报债券型证券投资基金A类份额

摩根强化回报债券型证券投资基金B类份额

摩根全景优势股票型证券投资基金A类份额

摩根全景优势股票型证券投资基金C类份额

摩根全球多元配置证券投资基金(QDII-FOF)人民币A类份额

摩根全球多元配置证券投资基金(QDII-FOF)人民币C类份额

摩根全球天然资源混合型证券投资基金(QDII)A类份额

摩根全球天然资源混合型证券投资基金(QDII)C类份额

摩根全球新兴市场混合型证券投资基金(QDII)

摩根日本精选股票型证券投资基金(QDII)A类份额

摩根日本精选股票型证券投资基金(QDII)C类份额

摩根瑞锦纯债债券型证券投资基金A类份额

017970

020512

000457

015170

005983

014937

370024

015057

018577

018578

022842

022843

021187

021188

017445

017446

024613

024614

009998

015357

015358

008314

008315

370010

377150

015346

007221

009143

017788

013006

013007

021273

021274

013091

013092

001538

014964

005120

006890

017098

000524

017099

019172

019173

377020

016402

006282

019450

372010

372110

013899

013900

003629

019512

378546

019578

378006

007280

019449

019460



109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

摩根瑞锦纯债债券型证券投资基金C类份额

摩根瑞享纯债债券型证券投资基金A类份额

摩根瑞享纯债债券型证券投资基金C类份额

摩根瑞欣利率债债券型证券投资基金A类份额

摩根瑞欣利率债债券型证券投资基金C类份额

摩根瑞益纯债债券型证券投资基金A类份额

摩根瑞益纯债债券型证券投资基金C类份额

摩根瑞益纯债债券型证券投资基金D类份额

摩根尚睿混合型基金中基金(FOF)A类份额

摩根尚睿混合型基金中基金(FOF)C类份额

摩根时代睿选股票型证券投资基金A类份额

摩根时代睿选股票型证券投资基金C类份额

摩根世代趋势混合型发起式证券投资基金A类份额

摩根世代趋势混合型发起式证券投资基金C类份额

摩根双核平衡混合型证券投资基金A类份额

摩根双核平衡混合型证券投资基金C类份额

摩根双季鑫6个月持有期债券型发起式基金中基金(FOF)A类份额

摩根双季鑫6个月持有期债券型发起式基金中基金(FOF)C类份额

摩根双息平衡混合型证券投资基金A类份额

摩根双息平衡混合型证券投资基金C类份额

摩根双债增利债券型证券投资基金A类份额

摩根双债增利债券型证券投资基金C类份额

摩根双债增利债券型证券投资基金D类份额

摩根天添盈货币市场基金E类份额

摩根沃享远见一年持有期混合型证券投资基金A类份额

摩根沃享远见一年持有期混合型证券投资基金C类份额

摩根香港精选港股通混合型证券投资基金A类份额

摩根香港精选港股通混合型证券投资基金C类份额

摩根新兴动力混合型证券投资基金A类份额

摩根新兴动力混合型证券投资基金C类份额

摩根新兴服务股票型证券投资基金A类份额

摩根新兴服务股票型证券投资基金C类份额

摩根鑫睿优选一年持有期混合型证券投资基金

摩根行业轮动混合型证券投资基金A类份额

摩根行业轮动混合型证券投资基金C类份额

摩根行业睿选股票型证券投资基金A类份额

摩根行业睿选股票型证券投资基金C类份额

摩根亚太优势混合型证券投资基金(QDII)A类份额

摩根亚太优势混合型证券投资基金(QDII)C类份额

摩根研究驱动股票型证券投资基金A类份额

摩根研究驱动股票型证券投资基金C类份额

摩根医疗健康股票型证券投资基金A类份额

摩根医疗健康股票型证券投资基金C类份额

摩根优势成长混合型证券投资基金A类份额

摩根优势成长混合型证券投资基金C类份额

摩根远见两年持有期混合型证券投资基金

摩根月月盈30天滚动持有发起式短债债券型证券投资基金A类份额

摩根月月盈30天滚动持有发起式短债债券型证券投资基金C类份额

摩根悦享回报6个月持有期混合型证券投资基金A类份额

摩根悦享回报6个月持有期混合型证券投资基金C类份额

摩根整合驱动灵活配置混合型证券投资基金A类份额

摩根整合驱动灵活配置混合型证券投资基金C类份额

摩根智慧互联股票型证券投资基金A类份额

摩根智慧互联股票型证券投资基金C类份额

摩根智选30混合型证券投资基金A类份额

摩根智选30混合型证券投资基金C类份额

摩根中国生物医药混合型证券投资基金(QDII)A类份额

摩根中国生物医药混合型证券投资基金(QDII)C类份额

摩根中国世纪灵活配置混合型证券投资基金(QDII)

摩根中国优势证券投资基金A类份额

019461

016210

016211

021235

021236

007329

007330

021473

006042

015054

014341

014342

018430

018431

373020

015174

018428

018429

373010

016803

000377

000378

023813

000857

014261

014262

005701

016921

377240

014642

001482

017177

012904

377530

014641

011236

011237

377016

019641

007388

007389

001766

014932

011196

011197

010610

014297

014298

019718

019719

001192

016920

001313

016919

370027

016400

001984

019573

003243

375010



169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

摩根中国优势证券投资基金C类份额

摩根中小盘混合型证券投资基金A类份额

摩根中小盘混合型证券投资基金C类份额

摩根中债1-3年国开行债券指数证券投资基金A类份额

摩根中债1-3年国开行债券指数证券投资基金C类份额

摩根中证A500交易型开放式指数证券投资基金联接基金A类份额

摩根中证A500交易型开放式指数证券投资基金联接基金C类份额

摩根中证A500交易型开放式指数证券投资基金联接基金I类份额

摩根中证A50交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A类份额

摩根中证A50交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C类份额

摩根中证A50交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金E类份额

摩根中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金

摩根转型动力灵活配置混合型证券投资基金A类份额

摩根转型动力灵活配置混合型证券投资基金C类份额

摩根卓越制造股票型证券投资基金A类份额

摩根卓越制造股票型证券投资基金C类份额

摩根汇智优选混合型证券投资基金A类份额

摩根汇智优选混合型证券投资基金C类份额

摩根盈元稳健三个月持有期混合型基金中基金(FOF)A类份额

摩根盈元稳健三个月持有期混合型基金中基金(FOF)C类份额

摩根中证A500指数增强型证券投资基金A类份额

摩根中证A500指数增强型证券投资基金C类份额

摩根标普港股通低波红利交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A类份额

摩根标普港股通低波红利交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C类份额

015709

379010

017178

008844

008845

022436

022437

022759

021177

021178

022110

019683

000328

015074

001126

015075

023780

023781

024695

024696

023869

023870

024772

024773

有关上述基金销售的具体事宜请仔细阅读上述基金的招募说明书、基金产品资料概要及
基金合同等相关法律文件。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：
1、易方达财富管理基金销售（广州）有限公司
客服电话：4001608888
公司网址：www.efundcf.com.cn
2、摩根基金管理（中国）有限公司
客服电话：400-889-4888
公司网址：am.jpmorgan.com/cn
特此公告。

摩根基金管理（中国）有限公司
二○二五年十二月十一日


