

关于新增易方达财富管理基金销售 (广州)有限公司为摩根基金管理(中国) 有限公司旗下部分基金代销机构的公告

摩根基金管理(中国)有限公司(以下简称“本公司”)已与易方达财富管理基金销售(广州)有限公司(以下简称“易方达财富”)签订了基金销售代理协议,现决定自本公告之日起,新增易方达财富为本公司以下基金的代销机构。投资人可通过易方达财富开展以下基金的申购、赎回、定期定额等相关业务。具体的业务流程、办理时间和办理方式以易方达财富的规定为准。

序号	基金名称	基金代码
1	摩根30天持有期债券型证券投资基金A类份额	023315
2	摩根30天持有期债券型证券投资基金C类份额	023316
3	摩根60天持有期债券型证券投资基金A类份额	023528
4	摩根60天持有期债券型证券投资基金C类份额	023529
5	摩根90天持有期债券型证券投资基金A类份额	022307
6	摩根90天持有期债券型证券投资基金C类份额	022308
7	摩根MSCI中国A股交易型开放式指数证券投资基金联接基金A类份额	008944
8	摩根MSCI中国A股交易型开放式指数证券投资基金联接基金C类份额	008945
9	摩根阿尔法混合型证券投资基金A类份额	377010
10	摩根阿尔法混合型证券投资基金C类份额	015637
11	摩根安隆回报混合型证券投资基金A类份额	004738
12	摩根安隆回报混合型证券投资基金C类份额	004739
13	摩根安全战略股票型证券投资基金A类份额	001009
14	摩根安全战略股票型证券投资基金C类份额	015172
15	摩根安荣回报混合型证券投资基金A类份额	012366
16	摩根安荣回报混合型证券投资基金C类份额	012367
17	摩根安通回报混合型证券投资基金A类份额	004361
18	摩根安通回报混合型证券投资基金C类份额	004362
19	摩根安裕回报混合型证券投资基金A类份额	004823
20	摩根安裕回报混合型证券投资基金C类份额	004824
21	摩根标普500指数量发起式证券投资基金(QDII)人民币A类份额	017641
22	摩根标普500指数量发起式证券投资基金(QDII)人民币C类份额	019305
23	摩根标普港股通低波红利指数量型证券投资基金A类份额	005051
24	摩根标普港股通低波红利指数量型证券投资基金C类份额	005052
25	摩根博睿均衡一年持有期混合型基金中基金(FOF)A类份额	015359
26	摩根博睿均衡一年持有期混合型基金中基金(FOF)C类份额	015360
27	摩根成长动力混合型证券投资基金A类份额	000073
28	摩根成长动力混合型证券投资基金C类份额	015638
29	摩根成长先锋混合型证券投资基金A类份额	378010
30	摩根成长先锋混合型证券投资基金C类份额	015077
31	摩根创新商业模式灵活配置混合型证券投资基金A类份额	005593
32	摩根创新商业模式灵活配置混合型证券投资基金C类份额	016418
33	摩根纯债债券型证券投资基金A类份额	371020
34	摩根纯债债券型证券投资基金B类份额	371120
35	摩根纯债债券型证券投资基金D类份额	022294
36	摩根大盘蓝筹股票型证券投资基金A类份额	376510
37	摩根大盘蓝筹股票型证券投资基金C类份额	016401
38	摩根动力精选混合型证券投资基金A类份额	006250
39	摩根动力精选混合型证券投资基金C类份额	013137
40	摩根动态多因子策略灵活配置混合型证券投资基金A类份额	001219
41	摩根动态多因子策略灵活配置混合型证券投资基金C类份额	017176
42	摩根丰瑞债券型证券投资基金A类份额	005366
43	摩根丰瑞债券型证券投资基金C类份额	005367
44	摩根丰瑞债券型证券投资基金D类份额	021493
45	摩根富时发达市场REITs指数量型证券投资基金(QDII)人民币A类份额	005613
46	摩根富时发达市场REITs指数量型证券投资基金(QDII)人民币C类份额	019495
47	摩根共同分类目录绿色债券债券型证券投资基金A类份额	022617
48	摩根共同分类目录绿色债券债券型证券投资基金C类份额	022618

49	摩根海外稳健配置混合型证券投资基金(QDII-FOF)人民币A类份额	017970
50	摩根海外稳健配置混合型证券投资基金(QDII-FOF)人民币C类份额	020512
51	摩根核心成长股票型证券投资基金A类份额	000457
52	摩根核心成长股票型证券投资基金C类份额	015170
53	摩根核心精选股票型证券投资基金A类份额	005983
54	摩根核心精选股票型证券投资基金C类份额	014937
55	摩根核心优选混合型证券投资基金A类份额	370024
56	摩根核心优选混合型证券投资基金C类份额	015057
57	摩根恒生科技交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金(QDII)A类份额	018577
58	摩根恒生科技交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金(QDII)C类份额	018578
59	摩根恒鑫债券型证券投资基金A类份额	022842
60	摩根恒鑫债券型证券投资基金C类份额	022843
61	摩根红利优选股票型证券投资基金A类份额	021187
62	摩根红利优选股票型证券投资基金C类份额	021188
63	摩根沪深300指数增强型发起式证券投资基金A类份额	017445
64	摩根沪深300指数增强型发起式证券投资基金C类份额	017446
65	摩根沪深300自由现金流交易型开放式指数证券投资基金联接基金A类份额	024613
66	摩根沪深300自由现金流交易型开放式指数证券投资基金联接基金C类份额	024614
67	摩根慧见两年持有期混合型证券投资基金	009998
68	摩根慧享成长混合型证券投资基金A类份额	015357
69	摩根慧享成长混合型证券投资基金C类份额	015358
70	摩根慧选成长股票型证券投资基金A类份额	008314
71	摩根慧选成长股票型证券投资基金C类份额	008315
72	摩根货币市场基金	370010
73	摩根健康品质生活混合型证券投资基金A类份额	377150
74	摩根健康品质生活混合型证券投资基金C类份额	015346
75	摩根锦程均衡养老目标三年持有期混合型基金中基金(FOF)A类份额	007221
76	摩根锦程稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金(FOF)A类份额	009143
77	摩根锦颐养老目标日期2035三年持有期混合型发起式基金中基金(FOF)	017788
78	摩根景气甄选混合型证券投资基金A类份额	013006
79	摩根景气甄选混合型证券投资基金C类份额	013007
80	摩根均衡精选混合型证券投资基金A类份额	021273
81	摩根均衡精选混合型证券投资基金C类份额	021274
82	摩根均衡优选混合型证券投资基金A类份额	013091
83	摩根均衡优选混合型证券投资基金C类份额	013092
84	摩根科技前沿灵活配置混合型证券投资基金A类份额	001538
85	摩根科技前沿灵活配置混合型证券投资基金C类份额	014964
86	摩根量化多因子灵活配置混合型证券投资基金	005120
87	摩根领先优选混合型证券投资基金A类份额	006890
88	摩根领先优选混合型证券投资基金C类份额	017098
89	摩根民生需求股票型证券投资基金A类份额	000524
90	摩根民生需求股票型证券投资基金C类份额	017099
91	摩根纳斯达克100指型发起式证券投资基金(QDII)人民币A类份额	019172
92	摩根纳斯达克100指型发起式证券投资基金(QDII)人民币C类份额	019173
93	摩根内需动力混合型证券投资基金A类份额	377020
94	摩根内需动力混合型证券投资基金C类份额	016402
95	摩根欧洲动力策略股票型证券投资基金(QDII)A类份额	006282
96	摩根欧洲动力策略股票型证券投资基金(QDII)C类份额	019450
97	摩根强化回报债券型证券投资基金A类份额	372010
98	摩根强化回报债券型证券投资基金B类份额	372110
99	摩根全景优势股票型证券投资基金A类份额	013899
100	摩根全景优势股票型证券投资基金C类份额	013900
101	摩根全球多元配置证券投资基金(QDII-FOF)人民币A类份额	003629
102	摩根全球多元配置证券投资基金(QDII-FOF)人民币C类份额	019512
103	摩根全球天然资源混合型证券投资基金(QDII)A类份额	378546
104	摩根全球天然资源混合型证券投资基金(QDII)C类份额	019578
105	摩根全球新兴市场混合型证券投资基金(QDII)	378006
106	摩根日本精选股票型证券投资基金(QDII)A类份额	007280
107	摩根日本精选股票型证券投资基金(QDII)C类份额	019449
108	摩根瑞锦纯债债券型证券投资基金A类份额	019460

109	摩根瑞锦纯债债券型证券投资基金C类份额	019461
110	摩根瑞享纯债债券型证券投资基金A类份额	016210
111	摩根瑞享纯债债券型证券投资基金C类份额	016211
112	摩根瑞欣利率债债券型证券投资基金A类份额	021235
113	摩根瑞欣利率债债券型证券投资基金C类份额	021236
114	摩根瑞益纯债债券型证券投资基金A类份额	007329
115	摩根瑞益纯债债券型证券投资基金C类份额	007330
116	摩根瑞益纯债债券型证券投资基金D类份额	021473
117	摩根尚睿混合型基金中基金(FOF)A类份额	006042
118	摩根尚睿混合型基金中基金(FOF)C类份额	015054
119	摩根时代睿选股票型证券投资基金A类份额	014341
120	摩根时代睿选股票型证券投资基金C类份额	014342
121	摩根世代趋势混合型发起式证券投资基金A类份额	018430
122	摩根世代趋势混合型发起式证券投资基金C类份额	018431
123	摩根双核平衡混合型证券投资基金A类份额	373020
124	摩根双核平衡混合型证券投资基金C类份额	015174
125	摩根双季鑫6个月持有期债券型发起式基金中基金(FOF)A类份额	018428
126	摩根双季鑫6个月持有期债券型发起式基金中基金(FOF)C类份额	018429
127	摩根双息平衡混合型证券投资基金A类份额	373010
128	摩根双息平衡混合型证券投资基金C类份额	016803
129	摩根双债增利债券型证券投资基金A类份额	000377
130	摩根双债增利债券型证券投资基金C类份额	000378
131	摩根双债增利债券型证券投资基金D类份额	023813
132	摩根天添盈货币市场基金E类份额	000857
133	摩根沃享远见一年持有期混合型证券投资基金A类份额	014261
134	摩根沃享远见一年持有期混合型证券投资基金C类份额	014262
135	摩根香港精选港股通混合型证券投资基金A类份额	005701
136	摩根香港精选港股通混合型证券投资基金C类份额	016921
137	摩根新兴动力混合型证券投资基金A类份额	377240
138	摩根新兴动力混合型证券投资基金C类份额	014642
139	摩根新兴服务股票型证券投资基金A类份额	001482
140	摩根新兴服务股票型证券投资基金C类份额	017177
141	摩根鑫睿优选一年持有期混合型证券投资基金	012904
142	摩根行业轮动混合型证券投资基金A类份额	377530
143	摩根行业轮动混合型证券投资基金C类份额	014641
144	摩根行业睿选股票型证券投资基金A类份额	011236
145	摩根行业睿选股票型证券投资基金C类份额	011237
146	摩根亚太优势混合型证券投资基金(QDII)A类份额	377016
147	摩根亚太优势混合型证券投资基金(QDII)C类份额	019641
148	摩根研究驱动股票型证券投资基金A类份额	007388
149	摩根研究驱动股票型证券投资基金C类份额	007389
150	摩根医疗健康股票型证券投资基金A类份额	001766
151	摩根医疗健康股票型证券投资基金C类份额	014932
152	摩根优势成长混合型证券投资基金A类份额	011196
153	摩根优势成长混合型证券投资基金C类份额	011197
154	摩根远见两年持有期混合型证券投资基金	010610
155	摩根月盈30天滚动持有发起式短债债券型证券投资基金A类份额	014297
156	摩根月盈30天滚动持有发起式短债债券型证券投资基金C类份额	014298
157	摩根悦享回报6个月持有期混合型证券投资基金A类份额	019718
158	摩根悦享回报6个月持有期混合型证券投资基金C类份额	019719
159	摩根整合驱动灵活配置混合型证券投资基金A类份额	001192
160	摩根整合驱动灵活配置混合型证券投资基金C类份额	016920
161	摩根智慧互联股票型证券投资基金A类份额	001313
162	摩根智慧互联股票型证券投资基金C类份额	016919
163	摩根智选30混合型证券投资基金A类份额	370027
164	摩根智选30混合型证券投资基金C类份额	016400
165	摩根中国生物医药混合型证券投资基金(QDII)A类份额	001984
166	摩根中国生物医药混合型证券投资基金(QDII)C类份额	019573
167	摩根中国世纪灵活配置混合型证券投资基金(QDII)	003243
168	摩根中国优势证券投资基金A类份额	375010

169	摩根中国优势证券投资基金C类份额	015709
170	摩根中小盘混合型证券投资基金A类份额	379010
171	摩根中小盘混合型证券投资基金C类份额	017178
172	摩根中债1-3年国开行债券指数证券投资基金A类份额	008844
173	摩根中债1-3年国开行债券指数证券投资基金C类份额	008845
174	摩根中证A500交易型开放式指数证券投资基金联接基金A类份额	022436
175	摩根中证A500交易型开放式指数证券投资基金联接基金C类份额	022437
176	摩根中证A500交易型开放式指数证券投资基金联接基金I类份额	022759
177	摩根中证A50交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A类份额	021177
178	摩根中证A50交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C类份额	021178
179	摩根中证A50交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金E类份额	022110
180	摩根中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金	019683
181	摩根转型动力灵活配置混合型证券投资基金A类份额	000328
182	摩根转型动力灵活配置混合型证券投资基金C类份额	015074
183	摩根卓越制造股票型证券投资基金A类份额	001126
184	摩根卓越制造股票型证券投资基金C类份额	015075
185	摩根汇智优选混合型证券投资基金A类份额	023780
186	摩根汇智优选混合型证券投资基金C类份额	023781
187	摩根盈元稳健三个月持有期混合型基金中基金(FOF)A类份额	024695
188	摩根盈元稳健三个月持有期混合型基金中基金(FOF)C类份额	024696
189	摩根中证A500指数增强型证券投资基金A类份额	023869
190	摩根中证A500指数增强型证券投资基金C类份额	023870
191	摩根标普港股通低波红利交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A类份额	024772
192	摩根标普港股通低波红利交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C类份额	024773

有关上述基金销售的具体事宜请仔细阅读上述基金的招募说明书、基金产品资料概要及基金合同等相关法律文件。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1、易方达财富管理基金销售(广州)有限公司

客服电话:4001608888

公司网址:www.efundcf.com.cn

2、摩根基金管理(中国)有限公司

客服电话:400-889-4888

公司网址:am.jpmorgan.com/cn

特此公告。

摩根基金管理(中国)有限公司

二〇二五年十二月十一日